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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 21 Men, 200m Medley Open
09.04.2017 - 9:00 Results Prelim
Rekord Mitinga 2:05.99 AYDIN, Metin
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 2:18.35 DJOKOVIC, Uros 11A Beograd 18.04.2015
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 2:09.57 BOBAR, Aleksa NS Beograd 19.07.2015
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina(50m) 2:25.83 DJOKOVIC, Uros 11A NIs 21.12.2013
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 2:07.01 TRAJKOVIC, Nikola PRO Antwerpen 05.07.2012
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 2:03.41 KNEZEVIC, Bogdan PAR Sannich (CAN) 06.04.2013

Evropsko seniorsko - A standard : 2:02.34  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 2:07.62  /  A-olimpijska norma : 2:00.28  /  B-
olimijska norma : 2:04.39

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

A Apsolutna

1. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 2:15.11 600 A 28.47 34.24 41.20 31.20
2. BAGGIO, Federico 00 Montebelluna 2:15.55 594 A 29.88 34.98 40.33 30.36
3. RAGOUSIS, Dimitrios 99 PAOK 2:16.38 584 A 28.08 34.78 39.90 33.62
4. RODELLA, Lorenzo 00 Montebelluna 2:17.83 565 A 29.61 34.44 41.20 32.58
5. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 2:18.11 562 A 29.13 35.02 41.21 32.75
6. DERKOSKI, Filip 00 SWC Orion 2:18.84 553 A 31.05 35.83 39.97 31.99
7. SBRISSA, Filippo 00 Montebelluna 2:19.66 543 A 30.10 35.36 41.40 32.80
8. DOSE, Edgar 00 Monfalcone 2:19.90 541 A 29.49 37.71 42.37 30.33
9. VALLIANATOS, Georgios 00 OFNI 2:22.09 516 R 30.34 36.04 44.38 31.33

10. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:22.19 515 R 28.50 35.11 44.33 34.25
11. GRCIC, Ivan 02 Olymp, BL 2:24.93 486
12. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:25.25 483 30.97 38.99 42.86 32.43
13. DOSE, Denis 01 Monfalcone 2:25.55 480 30.52 36.31 46.80 31.92
14. ZAPPANTIOTIS, Grigorios 01 OFNI 2:25.86 477 31.02 38.99 43.80 32.05
15. GEC, Ersin 02 Primorac 2:26.11 474 30.81 38.54 43.79 32.97
16. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 2:28.24 454 31.37 42.39 40.43 34.05
17. GAJIC, Filip 99 Vracar 2:28.49 452 30.59 37.56 44.24 36.10
18. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 2:30.22 437
19. JOVICIC, Stefan 00 VPK i KSP TENT 2:31.85 423 31.58 38.60 46.65 35.02
20. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:33.58 408 31.46 39.94 48.21 33.97
21. TSAGKAROPOULOS, Thomas03 OFNI 2:35.19 396 33.82 40.86 47.17 33.34
22. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 2:36.14 389 32.85 42.40
23. DUBOVAC, Petar 04 Nbg011 2:36.66 385 35.07 40.17 46.71 34.71
24. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:36.89 383 33.02 37.30 49.08 37.49
25. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:37.70 377
26. DJURICIC, Nenad 04 11. APRIL Beograd 2:37.96 375 34.23 38.38 51.24 34.11
27. STOJANOVSKI, Andrej 04 Sc Beta 2:39.44 365 37.00 40.65 46.49 35.30
28. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 2:43.77 337
29. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:46.79 319 33.12 41.68 55.09 36.90
30. CVETKOSKI, Stefan 04 Sc Beta 2:49.12 306 31.93 42.04 53.35 41.80
31. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 2:50.53 298 32.85 45.36 53.84 38.48
32. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:50.80 297 38.07 45.36 48.19 39.18
33. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:51.01 296 37.01 46.67 49.47 37.86
34. CVIJAN, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:52.68 287
35. PANTELIC, Nikola 02 VPK i KSP TENT 2:53.99 281 38.28 44.69 50.93 40.09
36. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:59.85 254 40.20 46.96 53.05 39.64
37. SVRAKA, Veljko 04 Nbg011 3:02.14 245 42.20 48.34 51.69 39.91
38. IVANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 3:03.65 239 38.69 46.92 55.78 42.26
39. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 3:07.20 225
40. KARADZIC, Vukasin 02 VPK i KSP TENT 3:11.05 212 45.99 48.38 51.80 44.88
41. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Crvena Zvezda 3:11.70 210 41.36 50.86 56.73 42.75

DSQ JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:37.44 32.27 41.74 46.81 36.62
DSQ PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 3:03.08
DSQ MOSKALJ, Vuk 04 11. APRIL Beograd 3:25.27
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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 21, Men, 200m Medley, Prelim

B Kategorija 2001. i 2002.

1. GRCIC, Ivan 02 Olymp, BL 2:24.93 486
2. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:25.25 483 30.97 38.99 42.86 32.43
3. DOSE, Denis 01 Monfalcone 2:25.55 480 30.52 36.31 46.80 31.92
4. ZAPPANTIOTIS, Grigorios 01 OFNI 2:25.86 477 31.02 38.99 43.80 32.05
5. GEC, Ersin 02 Primorac 2:26.11 474 30.81 38.54 43.79 32.97
6. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 2:28.24 454 31.37 42.39 40.43 34.05
7. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 2:30.22 437
8. MIHAJLOVIC, Luka 02 11. APRIL Beograd 2:43.77 337
9. PANTELIC, Nikola 02 VPK i KSP TENT 2:53.99 281 38.28 44.69 50.93 40.09

10. KARADZIC, Vukasin 02 VPK i KSP TENT 3:11.05 212 45.99 48.38 51.80 44.88
DSQ JOVANOVIC, Nikola 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:37.44 32.27 41.74 46.81 36.62

C Kategorija 2003. i 2004.

1. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:33.58 408 31.46 39.94 48.21 33.97
2. TSAGKAROPOULOS, Thomas03 OFNI 2:35.19 396 33.82 40.86 47.17 33.34
3. STANKOVIC, Djordje 04 Dubocica 2:36.14 389 32.85 42.40
4. DUBOVAC, Petar 04 Nbg011 2:36.66 385 35.07 40.17 46.71 34.71
5. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:36.89 383 33.02 37.30 49.08 37.49
6. BEGOVIC, Balsa 03 Plivacki klub "Novi Sad" 2:37.70 377
7. DJURICIC, Nenad 04 11. APRIL Beograd 2:37.96 375 34.23 38.38 51.24 34.11
8. STOJANOVSKI, Andrej 04 Sc Beta 2:39.44 365 37.00 40.65 46.49 35.30
9. STOJMENOVIC, Vuk 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:46.79 319 33.12 41.68 55.09 36.90

10. CVETKOSKI, Stefan 04 Sc Beta 2:49.12 306 31.93 42.04 53.35 41.80
11. IVANISEVIC, Zoran 04 11. APRIL Beograd 2:50.53 298 32.85 45.36 53.84 38.48
12. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:50.80 297 38.07 45.36 48.19 39.18
13. GRUJCIC, Nikola 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:51.01 296 37.01 46.67 49.47 37.86
14. CVIJAN, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:52.68 287
15. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:59.85 254 40.20 46.96 53.05 39.64
16. SVRAKA, Veljko 04 Nbg011 3:02.14 245 42.20 48.34 51.69 39.91
17. IVANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 3:03.65 239 38.69 46.92 55.78 42.26
18. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 3:07.20 225
19. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Crvena Zvezda 3:11.70 210 41.36 50.86 56.73 42.75

DSQ PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 3:03.08
DSQ MOSKALJ, Vuk 04 11. APRIL Beograd 3:25.27


